
Address: "25 Marsi" Street, no.2; Spile, Himarë,; e-mail: info@himara.gov.al ; WEB: www.himara.gov.al 

 

    __________________________________________ ____________________________________________ 
      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr. ______ prot.                                                                             Himarë, më ___ . ___ . 2026 

 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 23.04.2026 

Drejtuar: OE “PC STORE” SHPK  me NIPT: L01606034A 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

 OE “PC STORE” SHPK  me NIPT: L01606034A me adresë:  Tirane Tirane TIRANE Rruga e 

Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lart monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-65151-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistem i informatizuar i menaxhimit, monitorimit dhe kontrollit te 

parkimit me pagese” , me fond limit 20,833,333 (Njëzet milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind 

e tridhjetë e tre lekë) pa tvsh ose 215,889 EUR (dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

nëntë Euro ) pa TVSH me kursin e datës 15.12.2025 të BSH me vlerë 1 euro= 96.5 leke) , me kohëzgjatje 

4 (katër) muaj 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 82 datë 22 

Dhjetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  X  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “AlbaScan” SHPK                                                                            L71416010E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

& 

OE “WOW DIGITAL” SHPK                                                                      M01406022R 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                   Numri i NIPT-it 

Vlera : 17,125,000 (shtatembedhjete milion e njeqind e njezet e pese mije  lekë) pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra 194,9 (njëqindë e nentedhjete e kater presje nente) pike 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   OE “ATOM”  SHPK                                                                                L22203042N  

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera:  15,625,000 (pesembedhjete million e gjashteqinde e njezete e pese mije leke) pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra 217,6 (dyqinde e shtatembedhjete presje gjashte) pike 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE “ENTECH.AL” SHPK                                                                       L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera : Nuk ka paraqitur ofertë. . 
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      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra  0 (zero) pike 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “MC NETWORKING” SHPK                                                           K72223007O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera : 16,400,000 (gjashtembedhjete milion e katerqinde mije leke) pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra 227,7 (dyqinde e njezete e shtate presje shtate) pike 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE “PC STORE” SHPK                                                                            L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera : 14,960,000 (katermbedhjete miljon e nenteqind e gjashtedhjete mije leke) pa tvsh.  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra 274,8 (dyqinde e shtatedhjete e kater presje tete) pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “ENTECH.AL” SHPK                                                                       L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera : Nuk ka paraqitur ofertë. . 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “PC STORE” SHPK, me adresë: 

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

14,960,000 (katermbedhjete miljon e nenteqind e gjashtedhjete mije leke) pa tvsh / totali i pikëve 

të marra 274,8 (dyqinde e shtatedhjete e kater presje tete) pikë,  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 
                                                                                                                                           K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

 

  ME URDHËR DHE DELEGIM  

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

           PERVIN GJIKURIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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